CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO PARA

INGRESSO POR REOPÇÃO DE CURSO POR TRANSFERÊNCIA EXTERNA OU PARA

PORTADORES DE DIPLOMA DE GRADUAÇÃO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS A

PARTIR DO PRIMEIRO SEMESTRE LETIVO DE 2019 PARA O CURSO DE LICENCIATURA

EM QUÍMICA REFERENTE AO EDITAL N.º 043/2018

O Diretor Geral do Câmpus São José dos Campos, do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna pública a classificação geral

dos candidatos inscritos no Processo Seletivo para ingresso por reopção de curso, por

transferência externa ou para portadores de diploma de graduação, para o preenchimento de

vagas a partir do primeiro semestre letivo de 2019, para o curso de Licenciatura em Química.

1º – Debora Peretta Silva – convocada para matrícula.

Gilvan da Silva Duarte – solicitação indeferida.

Observação: Conforme o item 8.1 do Edital n.º 043/2018:

A matrícula dos ingressantes por transferências interna e externa, por portadores de diploma

de graduação, para o curso de bacharelado em Engenharia Mecânica, será realizada durante

os dias 15 a 17 de janeiro das 13:00 às 19:00.

A garantia da matrícula está condicionada ao comparecimento do candidato, ou de seu

Representante legal, nas datas e horários estabelecidos. A ausência será considerada como

renúncia expressa à vaga, conforme item 8.4 do Edital 043/2018.

São José dos Campos 13 de dezembro de 2018.

Valdeci Donizete Gonçalves

Diretor Geral do Câmpus São José dos Campos